



ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГІ

Дәйімділік бағыты бойынша білім алушыларға арналған 8D091 Ветеринария

Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

БББТ	ББ	Оқу түрі	Пәнің аты	Пәнің коды	Пәнің циклы	Компоне нт	Кредит таы	Дәйімділік деңгейі	Кафедра	Курс	Акаде миялы кезең	Пререquisitep	Постреквизиттер	Пәнің қысқаша мазмұны	Оқу нәтижесі	Бағала пәнің аты
D138 - «Ветеринария»	8D0910	Күнделік	Тағам өнімдері сипаттамасы мен қауіпсіздігі	VSENP	KPI	Тағуу	5.0	Докторантура	Ветери нария	1	1	Маг шаруашылығы өнімдерінің ветеринариялық санитариялық сарптамасы, қалыпты және патологиялық (ғылыми-педагогикалық)	Маг шаруашылығы өнімдері қайта өңдеу және шикізат пен дайын өнімнің сапасын бақылауды дұрыс жүргізу және қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін нормативтік құжаттарды әзірлеу кезіндегі ғылыми-өндірістік қызмет.	Тағам өнімдерінің сипаттамасы мен қауіпсіздігі тағам өнімдерінің қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін нормативтік құжаттарды әзірлеу кезіндегі ғылыми-өндірістік қызмет.	Тәуекелдерге талдау жүргізу, сыни бақылау нүктелерін анықтау, ет, сүт және балық өңдеу кәсіпорындарында, тасымалдау, сақтау және өткізу объектілерінде ХАССП жүйесін енгізе білу.	Тағам өнімдері сипаттамасы мен қауіпсіздігі бақылау
D138 - «Ветеринария»	8D0910	Күнделік	Нарық және ветеринариялық санитариялық сарптама	VSEPP	KTI	Тағуу	5.0	Докторантура	Ветери нария	1	1	Маг шаруашылығы өнімдерінің ветеринариялық санитариялық сарптамасы, қалыпты және патологиялық (ғылыми-педагогикалық)	Маг шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеу және шикізат пен дайын өнімнің сапасын бақылауды дұрыс жүргізу және қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін нормативтік құжаттарды әзірлеу кезіндегі ғылыми-өндірістік қызмет.	Ет-сүт кәсіпорындарында ХАССП жүйесін енгізу принциптері мен әдістерін, ХАССП енгізудің стандарттары мен пайдаланылатын, мал шаруашылығы өнімдерін қауіпсіздігіне физикалық, биологиялық және химиялық тәуекелдердің асерін, ветеринариялық аспектілерді зерттейді. Кәсіпорында ХАССП жүйесін енгізу, тәуекелдерге талдау жүргізу және бақылау-сыни нүктелерді (КҚТ) анықтау, блог-схемаларды жасау, мониторинг жүргізу, құжаттаманы жүргізу дағдыларын қалыптастырады.	Тағам өнімдері сипаттамасы мен қауіпсіздігі бақылау	

Ж. П. Далбасов